
 

 

Uchwała nr 667/319/22 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 maja 2022 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2022 zadania 

publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego”, zadanie 1. Propagowanie idei Sieci Dziedzictwa Kulinarnego 

Mazowsze oraz upowszechnienie produktów tradycyjnych, regionalnych i lokalnych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 

1 i ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535 i 2490 oraz z 2022 r. 

poz. 857) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały 

nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2019 r. poz. 1460), w związku z uchwałą nr 

132/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 października 2021 r. w sprawie „Rocznego 

programu współpracy Województwa Mazowieckiego  z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2022 rok”1)– uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2022 zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” 

poprzez dokonanie wyboru najlepszych ofert oraz udzielenie dotacji na ich realizację w łącznej 

kwocie 249 340,00 zł. 

2. Zestawienie ofert poprawnych formalnie złożonych w konkursie, o którym mowa w ust. 1,  

ze wskazaniem liczby punktów przyznanych w trakcie oceny merytorycznej oraz kwot dotacji 

udzielonych na realizację wybranych ofert stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Zestawienie ofert, które nie spełniły kryteriów merytorycznych w stopniu wystarczającym do 

udzielenia dotacji oraz ofert niespełniających wymogów formalnych stanowi załącznik nr 2 do 

uchwały. 

4. Warunkiem przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie umowy na realizację zadania 

określającej szczegółowe warunki wykonania zadania oraz wykorzystania dotacji. 

5. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2022 – przyjętym uchwałą nr 163/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2022 

rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 1039) 2)  – w dziale 010, rozdziale 01095, § 2360 – kwota 

150 000,00 zł i pochodzą ze środków własnych. 

§ 2. 

1. Do podpisania umów, o których mowa w § 1 ust. 4, aneksów do tych umów oraz do rozwiązywania 
tych umów upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
3) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka; 

 
1) Zmienionej uchwałą nr 155/21  Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2021 r 
2) Zmienionej uchwałą nr 20/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. 

poz. 3648) 



 

 

4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
5) Janinę Ewę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
6) Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
7) Daniela Łagę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
8) Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, konieczne jest działanie dwóch, spośród 

wymienionych w ust. 1, osób łącznie. 
3. Do wykonywania innych czynności wynikających z umów, o których mowa w § 1 ust. 4, w tym do 

monitorowania realizacji zadań, rozliczania dotacji w tym: akceptacji sprawozdań z wykonania 
zadań publicznych oraz żądania zwrotu niewykorzystanej dotacji, dotacji wykorzystanej niezgodnie 
z przeznaczeniem lub w nadmiernej wysokości upoważnia się każdego indywidualnie: 
1) Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Daniela Łagę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 667/319/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 maja 2022 r. 

 

Zestawienie ofert poprawnych formalnie złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2022 roku zadania publicznego Województwa Mazowieckiego 
w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” zadanie 1. Propagowanie idei Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Mazowsze oraz 

upowszechnienie produktów tradycyjnych, regionalnych i lokalnych ze wskazaniem liczby punktów przyznanych   
w trakcie oceny merytorycznej oraz kwot dotacji udzielonych na realizację wybranych ofert 

 

 

  

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

punktów 

Wysokość 

przyznanej dotacji 

1.  

Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Lokalnych „Nasze 

Zatorze” 

Książka kucharska “Przepisy jak za dawnych lat” 81 12 000,00 zł 

2.  

Stowarzyszenie 

Gostynińskie Centrum 

Rozwoju Aktywności 

Lokalnej 

Z babcinego notatnika - kulinarne skarby ziemi gostynińskiej  79 8 550,00 zł 

3.  

Akademickie 

Stowarzyszenie "AMBITNI 

W DZIAŁANIU" 

Smaki Mazowsza! 79 10 000,00 zł 

4.  
Stowarzyszenie 

"WITAMINA DUCHA"  

Dziedzictwo Kulinarne Mazowsza – Oleje Tłoczone na zimno 

Witamina Ducha - zdrowie i tradycja  
78 12 000,00 zł 

5.  
Stowarzyszenie Aktywności 

Obywatelskiej "Radomka" 
Dziedzictwo kulinarne Doliny Radomki 78 12 000,00 zł 

6.  
Stowarzyszenie razem dla 

rodzin 
Dobre nasze mazowieckie 78 10 320,00 zł 



 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

punktów 

Wysokość 

przyznanej dotacji 

7.  
Stowarzyszenie "Cztery 

Krajobrazy" 
Kampinoskie Sady II 77 11 940,00 zł 

8.  Stowarzyszenie Binduga Tradycyjna kuchnia Urzecza. Warsztaty i degustacje 76 12 000,00 zł 

9.  
Fundacja Nova 

Perspektywa 
Smaki odzyskane 76 11 990,00 zł 

10.  
Stowarzyszenie Droga 

Mleczna 
Cudze chwalicie, swego nie znacie 75 10 800,00 zł 

11.  
Stowarzyszenie Wspólnota 

Powiatowa 

Warsztaty edukacyjne z zakresu upowszechniania produktów 

tradycyjnych, regionalnych i lokalnych 
75 11 500,00 zł 

12.  Razem dla Radomki Upowszechnianie produktów tradycyjnych, regionalnych i lokalnych 75 10 760,00 zł 

13.  
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Nowych Czernicach 
Tradycje kulinarne - od juniora do seniora 75 12 000,00 zł 

14.  
Lokalne Stowarzyszenie 

Kobiet 
Tradycyjne Smaki Mazowsza 75 11 990,00 zł 

15.  
Stowarzyszenie Artystów 

Kurpiowskich 
Kurpiowska zupa "melon z rejbakami". Warsztaty i degustacja 73 12 000,00 zł 

16.  
Stowarzyszenie 

Odrodzenia Urzecza 
Film "Buraczniaki - słodkie bułki z Urzecza" 72 12 000,00 zł 

17.  
Stowarzyszenie Akademia 

Wilanowska 
Film "Zupa malon z rejbakami" 72 12 000,00 zł 

18.  

Stowarzyszenie 

Honorowych Dawców Krwi 

Legion 

Smaki dzieciństwa 72 10 000,00 zł 

19.  Radio Warszawa Rozsmakuj się w Mazowszu 2 72 11 200,00 zł 

20.  Fundacja "Bez Granic" Poznajmy się 71 12 000,00 zł 

21.  

Uniwersytet Drugiego i 

Trzeciego Wieku w 

Cegłowie 

Propagowanie idei Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Mazowsze oraz 

upowszechnienie produktów tradycyjnych, regionalnych i lokalnych 
71 10 290,00 zł 



 

 

  
Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

punktów 

Wysokość 

przyznanej dotacji 

22.  Fundacja Akomodacja Kurpiowskie specjały 70 12 000,00 zł 

 
 Łączna kwota dotacji: 

249 340,00 zł 



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 667/319/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 maja 2022 r. 

 

Zestawienie ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2022 roku zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze „Kultura, 
sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” zadanie 1. Propagowanie idei Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Mazowsze oraz upowszechnienie 

produktów tradycyjnych, regionalnych i lokalnych, które nie spełniły kryteriów merytorycznych   
w stopniu wystarczającym do udzielenia dotacji oraz ofert niespełniających wymogów formalnych 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba punktów/ lub Informacja   

o niespełnionych wymogach 

formalnych 

1.  
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Nieznamierowice 
Wspaniałe warzywa z Mazowsza 69 

2.  Fundacja Pogodna Szkoła Dziecięca Akademia Kuchni Regionalnej 69 

3.  
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 

Raciąskiej "Ziemowit" w Raciążu 
Produkt tradycyjny a dziedzictwo kulturowe ziem raciąskich 69 

4.  
Mariański Ruch Inicjatyw 

Ekonomiczno-Społecznych 
Sięgamy po to, co najlepsze z natury i tradycji 69 

5.  
Czernickie Stowarzyszenie 

Aktywnych Społecznie 
Czernice smakują 68 

6.  
Lokalna Organizacja Turystyczna 

Ziemi Mińskiej 
Korowód smaków mazowieckich 68 

7.  Polska Fundacja Sportu i Kultury Edukacja kulinarna dla mieszkańców Mazowsza 68 

8.  
Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania "Ziemia Chełmońskiego" 
Kulinarne podróże po Ziemi Chełmońskiego 68 



 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba punktów/ lub Informacja   

o niespełnionych wymogach 

formalnych 

9.  
Stowarzysznie "Między Wisłą a 

Kampinosem" 
Śniadania na trawie 66 

10.  
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Glinkach Rafałach 
Śniadanie na trawie 66 

11.  
Stowarzysznie Aktywny Senior 

Gminy Zbuczyn 
Micha tradycji 66 

12.  
Stowarzyszenie Kurpiowskie 

Inspiracje 
Odkryjmy na nowo wartości buraka 66 

13.  
Fundacja WĘGRÓW - MIASTO - 

WIEŚ 

Mazowsze na talerzu - promocja lokalnych produktów i producentów 

poprzez prezentacje gospodarstw i wytwórców oraz przepisy kulinarne 
66 

14.  

Koło Gospodyń Wiejskich "Aktywne 

Dąbrowianki" Koło Gospodyń 

Wiejskich 'Pogodne"  

Zioła w kuchni polskiej, wczoraj i dziś 65 

15.  
Stowarzyszenie Twórczego 

Rozwoju "Malowany Młyn" 
Weselne tradycje kulinarne w Gminie Pacyna 65 

16.  
Stowarzyszenie Gospodyń 

Wiejskich "Ogonowianki" 
Babcina spiżarnia 65 

17.  
Stowarzyszenie "Razem dla 

Skrzyńska" 

"Cudze chwalicie swego nie znacie" - poznaj smaki i tradycje kulinarne 

Wschodniego Mazowsza 
65 

18.  
Lokalna Organizacja Turystyczna 

Ziemi Radomskiej 
Smaki Ziemi Radomskiej 65 

19.  
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Dębinach „NAD STAWEM” 
Lawendowe wariacje Nad Stawem 64 



 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba punktów/ lub Informacja   

o niespełnionych wymogach 

formalnych 

20.  
Lokalna Grupa Działania Ziemi 

Siedleckiej 

Sieć Dziedzictwa Kulinarnego Mazowsze, produkty tradycyjne i 

regionalne na Ziemi Siedleckiej 
64 

21.  
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Mąkosach Starych 
Pasja tworzenia i promowania mazowieckich smaków 64 

22.  KGW Kozłów "Zielona Przystań" Śladami Mazowsza - nasza tradycja i smaki 64 

23.  
Stowarzyszenie Koła Gospodyń 

Wiejskich w Jednorożcu 

Propagowanie idei Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Mazowsze oraz 

upowszechnienie produktów tradycyjnych, regionalnych i lokalnych 
63 

24.  Spółdzielnia Socjalna "Czarny Bez" 

Z mazowieckich garnków - popularyzowanie wśród mieszkańców 

Warszawy wiedzy na temat mazowieckich produktów regionalnych 

oraz promocja lokalnych producentów poprzez degustację 

63 

25.  Stowarzyszenie WRZOSOWISKO Rok na talerzu 62 

26.  Stowarzyszenie "Nasze Lipianki" Smak tradycji mazowieckiego dzieciństwa 61 

27.  

Koło Gospodyń Wiejskich "Z 

WICHROWEGO WZGÓRZA" w 

Jakubowie 

Wyjazd studyjny śladami Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Mazowsza - 

Wichrowe Wzgórze uczy się od najlepszych 
61 

28.  
Stowarzyszenie "Lepsze Jutro 

Gminy Sterdyń" 
Nadbużańskie klimaty kulinarne 60 

29.  
Lokalna Organizacja Turystyczna 

"LOT nad Bugiem" 

Lokalne produkty, regionalne przepisy, nowoczesne wykorzystanie i 

skuteczna promocja wśród lokalnych odbiorców 
59 

30.  
Fundacja "TEDEKA" Tożsamość 

Dziedzictwo Kultura 
POZNAJMY SIĘ. Podróż do krainy Wiśni Nadwiślanki 59 

31.  
Stowarzyszenie "Mazowieckie 

Horyzonty" 
Tradycyjne smaki Mazowsza 58 



 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba punktów/ lub Informacja   

o niespełnionych wymogach 

formalnych 

32.  
Stowarzyszenie Sympatyków 

Pszczelarstwa "Nasze Pszczoły"  

Festiwal Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Mazowsze w Jabłonnie pod 

Warszawą 
58 

33.  
Stowarzyszenie Wsparcia 

Społecznego 

Smacznie i zdrowo bawmy się na ludowo - propagowanie idei Sieci 

Dziedzictwa Kulinarnego Mazowsze oraz upowszechnianie produktów 

tradycyjnych, regionalnych i lokalnych 

58 

34.  
Koło Gospodyń Wiejskich 

"Troszynianki" w Troszynie 
Zapach i smak dzieciństwa - tradycje na talerzu 57 

35.  
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Gminy Iłża 
Festiwal Kulturalny Smaki Iłży 56 

36.  

Koło Gospodyń Wiejskich 

Słoneczny Zakątek 

Koło Gospodyń Wiejskich "Cztery 

Strony" w Wojciechowie  

Mazowsze miodem płynące 55 

37.  
Kurpiowska Organizacja 

Turystyczna 

Festiwal Produktów Regionalnych i Piwa Kozicowego (Puszczy Białej i 

Puszczy Zielonej) 
53 

38.  
Koło Gospodyń Wiejskich 

"Optymiści z klasą" w Ruszkowie 
Skarby z pasieki 51 

39.  Fundacja Instytut Białowieski 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół dla Puszczy 

Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 

www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl 

www.ForestFestival.Eu 

6 

40.  
Koło Gospodyń Wiejskich 

"Gielniowianki" w Gielniowie 
Przygotownie potraw naszego regionu Ocena formalna negatywna 



 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba punktów/ lub Informacja   

o niespełnionych wymogach 

formalnych 

41.  
Stowarzyszenie Zacisze u 

Przyjaciółek 

Upowszechnianie produktów tradycyjnych , regionalnych i lokalnych 

przez Stowarzyszenie Zacisze u Przyjaciółek 

Ocena formalna negatywna 

42.  
STUDIO MYSIKRÓLIK Łukasz 

Wodziński 
Mazowiecki przewodnik kulinarny 

Ocena formalna negatywna 

43.  Akademia Tradycji i Kreatywności 
Upowszechnianie produktów tradycyjnych, regionalnych i lokalnych 

przez Akademię Tradycji i Kreatywności 

Ocena formalna negatywna 

44.  
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Kamiance 
Specjały z tradycjami - warsztaty kulinarne w Kamiance 

Ocena formalna negatywna 

45.  
Stowarzyszenie Przyjaciele 

Twojego Radia Lipsko 
Tradycja dla wszystkich - nie zapomnij 

Ocena formalna negatywna 

46.  
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Niemojkach 
Dzień Pieroga Niemojskiego III 

Ocena formalna negatywna 

47.  
Koło Gospodyń Wiejskich 

Mostowiaki w Mostowie 
Razem jest łatwiej 

Ocena formalna negatywna 

48.  
Koło Gospodyń Wiejskich 

"SuperBabki" z Jaszowic 
Promocja potrawy regionalnych w szczególności regionu radomskiego 

Ocena formalna negatywna 

49.  
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Chmielewie - AKTYWNE KOBIETY 
W produktach tradycyjnych siła wsi 

Ocena formalna negatywna 

50.  
Stowarzyszenie Instytut Wsparcia i 

Rozwoju 
Gąbińskie smaki 

Ocena formalna negatywna 

51.  Stowarzyszenie Oś Kampinoski Ryneczek Ocena formalna negatywna 

52.  Stowarzyszenie RAZEM Kociołek z Górek Ocena formalna negatywna 

53.  Stowarzyszenie WESOŁA CHATKA Tradycyjnie Chatka ugotuje to wszystkim smakuje Ocena formalna negatywna 

  



 

 

 

 


